关于部分区域近期停电计划通知

各学院、部门、广大师生：

因电力设备检修、保养施工需要，定于 2025 年 1月 19 日-20 日、2

月 10 日-11 日对我校相关电力设备进行相关设备维护，届时东、中、西

校区部分区域需临时停电。具体停电计划时间及相关事项通知如下：

时间 地点 停电范围 停电时间 备注

1月 19 日

明达楼配电房 明达楼、经管学院 8:00-12:00

明知楼配电房 明知楼全区域 11:00-15:00 4 层以上停水

生科院配电房

工学院、医学院、生

科院全区域，危险品

仓库、水产养殖实验

室

14:00-18:00

1 月 20 日

西校区图书馆配电

房

西校区图书馆、燕英

体育馆
8:00-12:00 4 层以上停水

数字图书馆配电房
数字图书馆、33 号

教学楼
10:00-13:30 4 层以上停水

东校区 1号箱变
24 幢公寓，后勤 1-2

号辅房、云锦餐厅
13:00-15:00

东校区 2号箱变

26 幢、27 幢公寓，

东校区蓝球场、网球

场及长兴广场

14:00-16:00

东校区 3号箱变
30 幢、31 幢公寓，

风雨操场
15:00-17:00

2 月 10 日

32 号楼配电房
32 号教学楼、北门

西侧传达室
8:00-12:00

教学区低压供

水

中校区 1号箱变
15 幢、16 幢、17 幢、

18 幢、19 幢公寓
11:00-13:00

中校区 2号箱变 20 幢、21 幢公寓 12:00-14:00

西校区 1号箱变
1幢、2幢、3幢、4

幢公寓
13:00-15:00

西校区 2号箱变
5幢、6幢、7幢公

寓
14:00-16:00

5-9 幢公寓 4

层以上停水

2 月 11 日

31 号楼配电房

30 号、31 号教学楼，

双创中心、2号行政

楼、食堂 1楼空调

8:00-12:00
31 号楼低压

供水

西校区 3号箱变 8幢、9幢公寓 12:00-14:00

西校区公寓 3号线
10 幢、11 幢、12 幢

公寓
13:00-15:00

1-4、10-14 幢

公寓 4层以上

停水

西校区 6号箱变
13 幢、14 幢公寓，

学士宾馆
14:00-16:00

恢复送电时间视工作进程提前或推后，不再另行通知。

请各部门、学院、广大师生相互转告，并做好因停电造成的相关安

全隐患的预防工作。给您造成不便，敬请谅解！

特此通知。

后勤服务中心

2025 年 1月 16 日